
UCHWAŁA Nr XLVIII/302/2022 

RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia roku 2023 Rokiem Obchodów Nadania Praw Miejskich miastu 

Jastrząb. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), Rada Gminy              

w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§1. 

Rada Gminy w Jastrzębiu ogłasza rok 2023 Rokiem Obchodów Nadania Praw Miejskich 

miastu Jastrząb. 

§2. 

Rada Gminy w Jastrzębiu wyraża intencję uroczystego uczczenia ważnych dla Miasta 

wydarzeń w ramach obchodów roku 2023.  

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2023 r.  


